1

平成 24 年８月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 宮首 賢治

（コード番号 4326 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 工藤 理

電話番号 0 3 － 5 2 9 4 － 0 1 1 1 （ 代 表 ）

株式会社医療情報総合研究所の株式取得完了のお知らせ（開示事項の経過）

当社は、平成 24 年８月８日付「株式会社医療情報総合研究所の株式の取得（子会社化）に関

するお知らせ」にて開示いたしましたとおり、本日（８月 31 日）をもちまして、出資者より株式

会社医療情報総合研究所（以下、JMIRI）の全株式を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．今回の株式取得により、JMIRIは９月３日より当社の子会社として事業を開始いたします。

２．今回の株式取得による業績への影響は、今期（平成25年３月期）第３四半期からとなります。

現在、影響度について精査をしておりますので、今後発表予定の業績見通しの中でお知らせいた

します。

以 上